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Izdots buklets par aktualitātēm grāmatvedībā
LLKC Grāmatvedības un finanšu nodaļa sagatavojusi bukletu “Nodokļu
likmes un cita svarīga informācija par nodokļiem 2025. gadā”. Tajā
apkopota informācija par iedzīvotāju ienākuma nodokļa, PVN, VSAO,
minimālās stundas tarifa likmēm u. c.
Lasi vairāk

Klientu apkalpošana LAD no 2025. gada 1. janvāra
No 2025. gada 1. janvāra visus Lauku atbalsta dienesta pakalpojumus un
līdzšinējos Lauksaimniecības datu centra (LDC) pakalpojumus sniegs LAD
Klientu apkalpošanas centros Rīgā, Jelgavā, Ogrē, Jēkabpilī, Valmierā,
Gulbenē, Preiļos, Rēzeknē, Talsos un Saldū. Lauksaimniekiem jāņem vērā,
ka no janvāra vairākās vietās Latvijā ir mainītas adreses vietām minētajās
pilsētās, kur līdz šim bija LDC apkalpošanas vietas.
Lasi vairāk

Lauku atbalsta dienests: paveiktais 2024. gadā
Lauku atbalsta dienests ir apkopojis svarīgāko informāciju par izdarīto
2024. gadā. Šajā gadā izmaksāti vairāk nekā 560 miljoni eiro dažādos
atbalsta pasākumos. Aktīvi tiek ieviesti 2021.-2027. gada plānošanas
perioda pasākumi visās nozarēs, vienlaikus vēl tiek vērtēti un īstenoti
iepriekšējā plānošanas perioda projekti. Platību maksājumu izmaksa šogad
bijuši ātrāka, nekā iepriekšējā gadā, jo šis ir otrais gads, kad spēkā ir
jaunās prasības to saņemšanai.
Lasi vairāk
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Nozīmīgi normatīvie akti, kas stājas spēkā 2025. gada
sākumā
Zemkopības ministrija informē par izmaiņām, kas gaidāmas no 2025. gada.
Kopskaitā uzskaitītas izmaiņas 11 normatīvajos aktos, kas skar
lauksaimniekus un zivsaimniekus. Būtiskākās pārmaiņas saistītas ar
platību maksājumiem, kur tika ieviests pasākums kūdrāju un mitrāju
aizsardzībai, kā arī darba devējiem būs jāievēro sociālo nosacījumu
sistēma.
Lasi vairāk

PVD atgādina par drošu pārtiku svētku laikā
Svētku laikā, plānojot pārtikas produktu pirkumus, Pārtikas un veterinārais
dienests (PVD) aicina uzmanību pievērst pārtikas produktu derīguma
termiņam un iegādāties tikai tādus produktus un tādā daudzumā, cik var
paspēt izlietot derīguma termiņa ietvaros.
Lasi vairāk

GRĀMATVEDĪBA

Likumu izmaiņas 2025. gadā
Pieņemti grozījumi MK noteikumos Nr. 17 “PVN likuma normu
piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības PVN maksāšanai un
administrēšanai” – precizēta pieteikuma forma reģistrācijai PVN reģistrā,
mainīts ar PVN neapliekamo medicīnas pakalpojumu uzskaitījums u. c.
Lasi vairāk

Veikti grozījumi “PVN likumā” – mainīta kārtība PVN maksātāju
reģistrācijas sliekšņa noteikšanai, īpašā reģistrācijas kārtība iekšzemes
nodokļu maksātājiem, kas piemēro atbrīvojumu citā dalībvalstī u. c.
Lasi vairāk

MK noteikumi par riska nodevu 2025. gadā – riska nodeva nemainīgi paliek
36 centu apmērā par katru darbinieku.
Lasi vairāk

‘’Lauku E–Lapa’’ sagatavota LLKC Apgādā, vadītāja Iveta Tomsone, redaktore Dace Millere, 
Andras Eriņas salikums.

Ar LLKC privātuma nodrošināšanas politiku vari iepazīties ŠEIT.

Latvijas Lauku konsultāciju un
izglītības centrs, SIA

Rīgas iela 34, Ozolnieki
Latvija

Ja nevēlies turpmāk saņemt LLKC e-
izdevumu "Lauku E-Lapa", spied ŠEIT.
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